
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
 DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS

2020 M. SPALIO 23 D. ĮSAKYMO NR. AD1-1160 „DĖL SAUGOMŲ KULTŪROS
PAVELDO OBJEKTŲ TVARKYBOS IR (AR) APSAUGOS TECHNINIŲ PRIEMONIŲ

ĮRENGIMO DARBŲ DALINIO FINANSAVIMO SĄMATOS“ PAKEITIMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 26 punktu,
Saugomų kultūros paveldo objektų tvarkos darbų aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės
tarybos  2017  m.  spalio  19  d.  sprendimu Nr.  T2-255  „Dėl  Saugomų kultūros  paveldo  objektų
tvarkybos  darbų  finansavimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“,  21  punktu  ir  atsižvelgdamas  į
Strateginio veiklos  plano kultūros paveldo apsaugos priemonių lėšoms paskirstyti  darbo grupės
2024 m. kovo 19 d. protokolą Nr. ADM-133, 

p a k e i č i u  Klaipėdos miesto savivaldybės strateginio veiklos plano priemonės „Kultūros
paveldo  objektų  tvarkyba“  finansuotinų  objektų  eilės  ir  dalinio  finansavimo  sąmatos  sąrašą,
patvirtintą Klaipėdos miesto savivaldybės direktoriaus 2020 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AD1-1160
„Dėl saugomų kultūros paveldo objektų tvarkybos ir (ar) apsaugos techninių priemonių įrengimo
darbų dalinio finansavimo sąmatos“, ir išdėstau jį nauja redakcija (pridedama).

Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas



PATVIRTINTA
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2020 m. spalio 23 d. įsakymu Nr. AD1-1160
(Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymo Nr.                redakcija) 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO
PRIEMONĖS „KULTŪROS PAVELDO OBJEKTŲ TVARKYBA“ FINANSUOTINŲ

OBJEKTŲ EILĖS IR DALINIO FINANSAVIMO SĄMATOS SĄRAŠAS

     2023 metai
Eil.
Nr.

Objektas Darbų 
etapas

Skiriamos 
lėšos, Eur

1. Gegužės g. 8, Klaipėda (u. k. 20914) nėra 90 000
2. Liepų g. 53A, Klaipėda (u. k. 22546) nėra 31 888,49
3. Naujoji Uosto g. 3, Klaipėda (u. k. 43918) nėra 90 000
4. Tiltų g. 1, Klaipėda (u. k. 1185) nėra 75 642,55
5. Jaunystės g. 20, Klaipėda (u. k. 32567) nėra 39 408,91
6. Tiltų g. 6A, Klaipėda (u. k. 23209) nėra 9 487,80
7. Kurpių g. 2, Klaipėda (u. k. 16617) nėra 29 849,85

Iš viso: 366 277,60
     2024 metai

Eil.
Nr.

Objektas Darbų 
etapas

Skiriamos 
lėšos, Eur

1. Tiltų g. 1, Klaipėda (u. k. 1185) nėra 90 000
2. Kūlių vartų g. 14, Klaipėda (u. k. (32808) nėra 10 596,00
3. N. Uosto g. 3, Klaipėda (u. k. 43917) nėra 60 000,00
4. Liepų g. 47, Klaipėda (pirmoji saugykla, u. k. 922196) nėra 3 423,22
5. Liepų g. 47, Klaipėda (antroji saugykla, u. k. 922195) nėra 3 509,80
6. Liepų g. 53 a, Klaipėda (u. k. 22546) nėra 3 520,33
7. Priestočio g. 6, Klaipėda (u. k. 31187) nėra 35 950,65

Iš viso: 207 000,00

Pastaba.  Finansavimo šaltinis:  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšos,  001-03-02
Miesto urbanistinio planavimo programa, priemonė „Kultūros paveldo objektų tvarkyba: Kultūros
paveldo objektų tvarkybos darbų vykdymas“. Priemonės kodas – (01)01.03.02.01).


